令和●年 ●月 ●日

 山陽小野田市長 宛

（申請者）

自治会等名 ●●自治会

代表者名 自治会長 ●●●●

郵便番号 ●●●－●●●●

住 所 山陽小野田市●●●●

連 絡 先（  ）●●－●●●●

防犯外灯設置補助金交付申請書

 山陽小野田市防犯外灯設置補助金の交付を受けたいので、山陽小野田市防犯外灯設

置補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 申請内容

 （修理の内容について該当する□に✔をしてください。）

２ 添付書類（該当する□に✔をしてください。）

（1）新設の場合 事前申請 □位置図、□見積書（原本で内訳の分かるもの）

（2）修理の場合 原則事前申請

☑位置図、☑見積書（原本で内訳の分かるもの）

        故障による緊急修理の場合のみ、事後３０日以内申請

  □位置図 □工事代金請求書（原本で内訳の分かるもの）

□領収書（原本）

※見積書、工事代金請求書、又は領収書の原本は、確認後お返しします。

内

訳

新設
ＬＥＤ灯 灯分 円

 柱 本分 円

修理
ＬＥＤ灯 ●灯分 ●●,●●●円

 柱 本分 円

修

理

の

内

容

☑ＬＥＤ灯化促進のため、蛍光灯等からＬＥＤ灯に取り替える。

□故障のため、 □蛍光灯等からＬＥＤ灯に

□ＬＥＤ灯からＬＥＤ灯に 取り替える。

□その他

（具体的に：                      ）

様式第１号（第５条関係）

【記入例 修理】 申請日を記入して

くだい。

※ 代表者名の自署の場合、印章（はん
こ）の押印は不要です。

役職（自治会長）を記入してく

ださい。

印を用いて訂正する場合は、代表者名の

横にも同じ印を押印してください。

印を用いない場合は、二重線で見え消し

し、訂正箇所の近くに代表者名をフルネ

ームで署名してください。
代表者の住所、連絡先を記

入してください。

工事費ではなく、補助金の申請金額を記入

してください。

チェックを付けてください。